ПРОТОКОЛ

Заседания единой комиссии

от «21»ноября 2007г.                                                                                № 48 -  01/К.Ц.

Место проведения: г. Димитровград, ул. Хмельницкого, 93,каб.515

Время проведения: 14.00

	ПРИСУТСТВОВАЛИ:

	Председатель комиссии:
	Костик Л.А.

	Заместитель председателя комиссии:
	Щукин А.В.

	Члены  комиссии:
	Ермакова Л.Н

Куранов Г.Д.
Чигакова О.П.

Богачкина Т.В.

	Секретарь  комиссии:
	Епифанова Е.В.

Кворум для проведения заседания имеется.
Повестка дня: Рассмотрение и оценка котировочных заявок и определение победителя в проведении запроса котировок на право заключить муниципальный контракт  на выполнение работ по строительству пристроя помещения для автомашины МОУ СОШ  с. Старая Сахча.

1.Предмет запроса котировок: Право заключить муниципальный контракт  на выполнение работ по строительству пристроя помещения для автомашины МОУ СОШ  с. Старая Сахча.

Муниципальный заказчик: Отдел образования Администрации МО «Мелекесский район»  433508, Ульяновская область, г. Димитровград, ул. Хмельницкого, д. 93
Получатель (плательщик): МОУ СОШ  с. Старая Сахча, согласно приложению №1 – Локальная смета  № 106 « На пристрой помещения для автомашины МОУ СОШ  с. Старая Сахча».

1. Наименование и объем выполняемых работ должен соответствовать Локальной смете  № 106 «На пристрой помещения для автомашины МОУ СОШ  с. Старая Сахча».
2. Сроки выполнения работ: до 15 декабря 2007 года. Выполнение работ осуществляется после заключения контракта. Работы выполняются из материала подрядчика, материал должен соответствовать  ГУ ГОСТ, Срок гарантии выполненных работ – 24 месяца с момента подписания акта выполненных работ.

3. Место выполнения работ: 433534, Ульяновская область, Мелекесский район, с. Старая Сахча, МОУ СОШ.

4. Начальная  (максимальная) цена муниципального контракта: 163509,06 рублей (в стоимость работ включены сопутствующие расходы)

5. Источник финансирования: бюджет МО «Мелекесский район» на 2007 год.

6. Срок и условия оплаты: оплату за выполненные работы производит получатель в 4  квартале 2007 года путем перечисления денежных средств из бюджета МО «Мелекесский район» на 2007 год, по безналичному расчету, по факту подписания акта выполненных работ, подтвержденному необходимыми отчетными документами, подтверждающими целевое использование выделенных средств.
Цена муниципального контракта должна включать в себя расходы на перевозку, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другие обязательные платежи, которые поставщик/подрядчик/исполнитель муниципального контракта должен производить в соответствии с условиями запроса котировок или на иных основаниях.

Извещение о проведении запроса котировок размещено на сайте melekess-adm.ru  в сети Интернет 14.11.2007 года.
2. Сведения о поступивших котировочных заявках:

Согласно «Журнала регистрации поступления заявок на участие в котировке» до окончания срока подачи котировочных заявок 21 ноября 2007 г. 14 часов 00 минут по запросу котировок поступили 1 (одна) котировочная заявка на бумажном носителе от следующего участника размещения заказа:

	№ п/п
	Наименование участника размещения заказа
	Юридический адрес
	Время и дата поступления заявки

	1
	ООО «Ант»
	433512, Ульяновская область, г. Димитровград, ул. Королева, 3/44
	20.11.2007 г.
15 час 55 мин

3. Так как после окончания срока подачи котировочных заявок подана только одна котировочная заявка, в соответствии с частью 6 статьи 46 Федерального закона «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» от 21.07.2005 № 94-ФЗ срок подачи котировочных заявок продлевается до 28.11.2007г. 14.00.

Муниципальному заказчику необходимо направить запрос котировок не менее чем трем участникам, которые могут выполнить СМР.
Настоящий протокол составлен в двух  экземплярах.

	Подписи:

	Председатель комиссии:
	______________________

	Костик Л.А.

	Заместитель председателя комиссии:
	______________________

	Щукин А.В.

	Члены  комиссии:
	______________________

	Куранов Г.Д.

	______________________

	Ермакова Л.Н.

Чигакова О.П.

Богачкина Т.В.

	__

______________________________

	Секретарь  комиссии:
	______________________
	Епифанова Е.В.